Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

MOÇÃO Nº ____ / 2020.

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO à Secretária Municipal  da Saúde Sra
Tirza Luiza de Melo Meira Martins, da Equipe de Suporte no Combate
ao Covid 19, pelo excelente trabalho que vem sendo desenvolvido desde o

inicio da Pandemia que já há meses assola o Mundo, o Brasil, o Estado de São
Paulo e a nossa Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Vemos todos os dias pelos órgãos de imprensa, o grande número de
Profissionais da Saúde de todo mundo que por trabalharem na linha de

frente, e que pela exposição a que são submetidos em decorrência da
profissão, às vezes contraem  o Vírus e, muitos deles vão à óbito, pagando
com a própria vida em busca da cura, dos pacientes que estão sob seus
cuidados, numa demonstração, de amor ao semelhante.

Assim sendo, por esse gesto de total doação, num momento tão delicado e
perigoso, pelo qual o mundo passa e na certeza de podemos contar com o

auxilio e atenção desses Profissionais da Saúde, é que essa Casa de Leis a
homenageia com essa Moção de agradecimento.

Muito obrigado e rogamos a Deus que a proteja sempre.

Sala das Sessões, 13 de Julho de 2020.

Alexandre Grandino Teles

                               Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre Grandino Teles.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 2610-8AFC-FEB9-4D4D.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/2610-8AFC-FEB9-

4D4D ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2610-8AFC-FEB9-4D4D

Hash do Documento

626A641C1CBDB1AE024398CD33E070168059E8D41FCB248756FB7BE0F3A1A2BC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/07/2020 é(são) :

Alexandre Grandino Teles - 141.681.558-97 em 10/07/2020 14:16

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital